



kuva Mike Newton

# RETKI KESÄISIIN MERENRANTAKAUPUNKEIHIN TAMMISAAREEN JA HANKOON

pe 9.8.2019 sekä tarvittaessa la 24.8.2019

**Tämä perinteinen kesäretki on monen mielestä yksi parhaista suvimatkoista!**

Kesän kiehtovan toiveretken teemme Suomen eteläkärkeen, meren äärellä sijaitseviin kesäkaupunkeihin Tammisaareen ja Hankoon.

## Matkaohjelma

Lähdemme klo 6.30 Porin matkakeskuksesta, klo 7.10 Rauman linja-autoaseman kautta kohti Tammisaarta. Matkalla pidämme kahvitauon. Tammisaareessa meitä odottaa kaupungin Pohjoisrannalla sijaitseva upea, uusi rantaravintola G.H. Fyren ja sen suosittu lounaspyytä.

Maukkaan lounaan jälkeen paikallinen oppaamme johdattaa meidän kaupunkikierrokseksi, jolloin tutustumme Suomen kauneimpiin lukeutuvan kesäkaupungin historiaan ja nykypäivään. Kierroksen jälkeen voimme omatoimisesti tutustua kauniiseen kesäkaupunkiin, vanhan kaupungin historialliseen puutalomiljööseen, pikku putiikkeihin, kesätoriin tai vaikkapa nauttia paikkakunnan maineikkaat leivoskahvit vanhan kaupungin idyllisessä pikkukahvilassa.

Iltapäivällä retkemme jatkuu kohti Suomen eteläistä kärkeä ja merellistä Hankoa. Kahden tunnin opastetun kiertoajon aikana tutustumme Hangon ainutlaatuisen luontoon

ja merelliseen tunnelmaan, kylpyläkaupungin historiallisiin pitsihuviloihin sekä seuraamme Mannerheimin jalanjälkiä Hangossa.

Retkitauon pidämme mielenkiintoisessa kohteessa, pienellä Mäntysaarella, aivan rantakallioilla sijaitsevassa Neljän Tuulen Tuvassa, jota Mannerheim isännöi vuosina 1927-1933.

Paluumatkalla ajamme Salon kautta Piikkiöön, jossa nautimme maistuvan iltapalan ainutlaatuisessa Kuninkaantien varrella sijaitsevassa Tuorlan Majatalossa.

Palaamme Rauman kautta Poriin ja perillä Porissa olemme noin klo 21.00.

**Retken hinta on 80 €/hlö.** Hintaan sisältyy bussimatkat, opastukset Tammisaaressa ja Hangossa, monipuolinen lounas Tammisaaressa ja maukas iltapala Piikkiössä.

**Sitovat ilmoittautumiset** ma 5.8.2019 mennessä. Mukaan mahtuu 45 henkilöä ja paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Arja Sjöblom 044 559 9591 ja Miikka Sjöblom 044 559 9602.

**Maksut** Lyttilän Liikenteen tilille: FI3157008120304170.

[www.lyttilanliikenne.fi](http://www.lyttilanliikenne.fi)

*Lyttilän Liikenne Oy*

Tervetuloa  
kesäretkelle  
Suomen eteläkärkeen!